柳州市阳和工业新区关于2022年度自治区

社会评价意见建议整改任务

第152687项情况说明
根据《2022年度机关绩效考评社会评价意见建议整改工作方案》的通知要求，阳和工业新区管委会高度重视，专项研究2022年度自治区社会评价意见建议整改工作，开展调查研究，现将情况报告如下：
一、整改事项

第152687项：“职级晋升进一步向基层一线，尤其是乡镇一线倾斜，树立鲜明导向，鼓励更多年轻干部到基层一线淬炼成长。”
二、情况说明
经向本级组织人事部门核实，结合新区自身工作范畴及实际情况，对该建议进行解释说明如下：一是新区无托管乡镇，职级无法向乡镇一级倾斜。二是新区为市委市政府派出机关，公务员职级职数的核定和使用受市委统筹，新区本身无权限对职级职数进行调整管理。三是阳和街道办、阳和司法所为新区管委会托管单位，根据公务员职务与职级并行有关文件精神，新区管委会按市本级核定职数，阳和街道办及阳和司法所两个托管单位按县（区）级合并核定职级职数，二者分别核定且核定比例不同，且不能相互借用。故新区管委会职级职数无法向街道办倾斜。本条意见建议，新区无权限办理，特此说明。